Rua Lourenço Roldi, nº 88, sala 18 – Bairro São Roquinho – São Roque do Canaã – ES – CEP: 29.665-000

Tel.: (27) 3729-1300/Ramal 210   CNPJ nº 01.612.865/0001-71

ANEXO XII DO DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.565/2020

NOTIFICAÇÃO REQUERENDO INFORMAÇÕES

NOTIFICAÇÃO PARA COMPARECIMENTO

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

CPF nº (informar)

(endereço)

Venho por meio da presente notificar Vossa Senhoria para se fazer

presente na Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Roque do Canaã, na sede da

Prefeitura Municipal de São Roque, localizada na Rua Lourenço Roldi, nº88, Bairro São

Roquinho, até o dia (data), para tratar de assunto de seu interesse relacionado ao

Licenciamento Ambiental.

Em caso de não comparecimento de Vossa Senhoria, restará subentendida

a ausência do desejo de resolver o impasse de forma amigável, passando a serem tomadas

as medidas judiciais cabíveis e arquivamento do processo de licenciamento.

São Roque do Canaã, _____ de __________ de _________.

____________________________________________

Responsável Técnico pela Análise do Processo de Licenciamento da Secretaria

DATA

_______/_______/__________.

Assinatura do Secretário